

JKL Holding Nørresundby ApS

Søparken 19
9320 Hjallerup

CVR-nr. 32 47 49 93

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2019

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JKL Holding Nørresundby ApS
Søparken 19
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 32 47 49 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Brønderslev

Direktion

Jens Jonstrup Glanz
Karen-Lise Glanz

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.131.321, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 6.581.596.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-49.328	-32.182
Bruttoresultat		-49.328	-32.182
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-49.328	-32.182
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.324.584	1.378.295
Finansielle indtægter		126.852	97.385
Finansielle omkostninger		-270.799	-28.160
Resultat før skat		1.131.309	1.415.338
Skat af årets resultat		12	-957
Årets resultat		1.131.321	1.414.381

Resultatdisponering

Foreslået udbytte	47.880	0
Ekstraordinært udbytte	1.030.000	120.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.055	0
Overført resultat	-284.614	1.294.381
	1.131.321	1.414.381

Der er efter 31. december 2018, men inden regnskabsafleggelsen for regnskabsåret 2018, foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte med i alt kr. 726.000.

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>4.759.888</u>	<u>4.235.304</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.759.888</u>	<u>4.235.304</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.759.888</u>	<u>4.235.304</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	0
Andre tilgodehavender		1.494	1.494
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	46.312	0
Selskabsskat		<u>23.908</u>	<u>12.365</u>
Tilgodehavender		<u>121.714</u>	<u>13.859</u>
Værdipapirer		<u>1.588.252</u>	<u>875.007</u>
Værdipapirer		<u>1.588.252</u>	<u>875.007</u>
Likvide beholdninger		<u>113.442</u>	<u>1.357.805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.823.408</u>	<u>2.246.671</u>
Aktiver i alt		<u>6.583.296</u>	<u>6.481.975</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		338.055	0
Overført resultat		6.069.661	6.354.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		47.880	0
Egenkapital	4	<u>6.581.596</u>	<u>6.480.275</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.700	1.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.700</u>	<u>1.700</u>
Passiver i alt		<u><u>6.583.296</u></u>	<u><u>6.481.975</u></u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
Selskabet beskæftiger 2 ulønnede direktører.		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>4.421.833</u>	<u>4.421.833</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>4.421.833</u>	<u>4.421.833</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	-186.529	-314.824
Årets resultat	1.324.584	1.378.295
Udbytte modtaget	<u>-800.000</u>	<u>-1.250.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>338.055</u>	<u>-186.529</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>4.759.888</u></u>	<u><u>4.235.304</u></u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Nord Profil A/S	Vodskov	33%
Ejendomsselskabet Følfodvej 44 - 52 ApS	Vodskov	33%

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>46.312</u>	<u>0</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	46.312	0
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

4 Egenkapital

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126.000	0	6.354.275	0	0	6.480.275
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-1.030.000	-1.030.000
Årets resultat	0	0	-284.614	47.880	1.030.000	793.266
Resultat i associerede virksomheder	0	338.055	0	0	0	338.055
Egenkapital 31. december 2018	<u>126.000</u>	<u>338.055</u>	<u>6.069.661</u>	<u>47.880</u>	<u>0</u>	<u>6.581.596</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen